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Ochraniacze FauxFur flexisoft
white ze sztucznym futerkiem
przody Eskadron, Kolekcja
Standard

Cena 299,00 zł

Numer katalogowy 5110 00 697 010

Producent ESKADRON

Opis produktu
Ochraniacze FauxFur flexisoft white ze sztucznym futerkiem przody Eskadron, Kolekcja Standard 

Anatomiczny kształt. Skorupa wykonana z bardzo elastycznego tworzywa TPE (lekkiego, nie pękającego). W górnej części
przodów elastyczna strefa Flexi zone, powodująca, że ochraniacze doskonale dopasowują się do kształtu nogi, zapewniając
maksymalny komfort. Część wewnętrzna podszyta sztucznym futerkiem. Ochraniacze zapinane na podwójny rzep. Można prać
na 30stopni.

Ochraniacze szczególnie polecane dla koni o wrażliwej skórze.

Ochraniacze Eskadron a potrzeby konia i jeźdźca

Wyprodukowane przez firmę Eskadron ochraniacze zapinane na podwójny rzep cieszą się dobrymi opiniami m.in. ze
względu na możliwość łatwego i szybkiego dopasowania ochraniaczy do nóg konia, tak aby lezały stabilne i spełniały swoje
funkcje, zapewniając bezpieczeństwo i komfort zwierzęciu.

Ochraniacze Eskadron są ponadto wyjątkowo łatwe w obsłudze. Praktyczny system zapinania na rzepy sprawia, że ich
zakładanie i odpinanie trwa zaledwie chwilę, więc jest komfortowe zarówno dla opiekuna, jak i samego zwierzęcia.
Proponowany produkt udostępniamy w rozmiarze pony (idealny np. dla kuców) oraz w wersji full (rozmiar nr 3 przeznaczony
dla wszystkich wiekszych koni). Proste w utrzymaniu czystości i elastyczne akcesoria na przody idealnie nadają się do skoków,
zapobiegając poważnym kontuzjom.

Ochraniacze na przody Eskadron – bezpieczne i estetyczne

Oferowany produkt łączy w sobie funkcjonalność, najwyższej klasy właściwości ochronne oraz estetykę wykonania. Prezentuje
się elegancko dzięki precyzyjnemu wykończeniu materiału, naszywce z logo najbardziej rozpoznawalnego producenta
akcesoriów i atrakcyjnej wełnianej wszywce wystającej po bokach na zewnątrz. Ochraniacze Eskadron idealnie wpisują się
więc w trendy panujące w jeździeckim świecie, a do tego świetnie spisują się w trakcie jazdy treningowej i na oficjalnych
zawodach, podczas których wygląd konia i jeźdźca ma niebagatelne znacznie.

Zastosowane od wewnątrz futro prezentuje się stylowo, a jednocześnie stanowi dla nogi dodatkową ochronę – w przypadku
trafienia w przeszkodę miękki materiał amortyzuje i rozprasza siłę uderzenia oraz zabezpiecza ciało przed otarciami.
Wykonano je z wysokojakościowego, syntetycznego materiału, który jest przyjazny zwierzęciu. Z tego względu przednie 
ochraniacze Eskadron polecamy w szczególności dla koni odczuwających nawet najdrobniejsze bodźce i wrażliwych na
uderzenia oraz obtarciom.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: pony , full

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.sprzetjezdziecki.com/ochraniacze-fauxfur-flexisoft-white-ze-sztucznym-futerkiem-przody-eskadron-kolekcja-standard-p-2951.html
https://www.sprzetjezdziecki.com/ochraniacze-fauxfur-flexisoft-white-ze-sztucznym-futerkiem-przody-eskadron-kolekcja-standard-p-2951.html
http://www.tcpdf.org

